ПРОТОКОЛ № 4
публичных слушаний по проекту решения Думы Заречного
муниципального образования «О внесении изменений и дополнений в

Устав Заречного муниципального»

д. Заречье, ул. Новая, 1

Здание Администрации Заречного
 муниципального образования

10 мая 2023года

       начало в 15-00 часов
Состав временной комиссии:

Романенко А.И. - председатель комиссии
Уколова Т.А.
Лактионова М.И.
Присутствовало: 8 человек (список прилагается)

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Обсуждение проекта решения Думы Заречного муниципального образования «О внесении изменений и дополнений в Устав Заречного муниципального образования»
Вступительное слово предоставлено председателю временной комиссии Романенко А.И., который доложил по проекту решения Думы Заречного муниципального образования «О принятии Устава Заречного муниципального образования»
ВЫСТУПИЛИ:
Устинова Н.В.., проживающая по адресу: д. Заречье, ул. Сосновая, дом 6, кв. 2;

Кривилёва М.А., проживающая по адресу: д. Заречье, ул. Школьная, дом 2, кв. 2 с предложением одобрить проект решения Думы Заречного муниципального образования «О приятии Устава Заречного муниципального образования»
У присутствующих возражений нет.
ГОЛОСОВЛИ:
За – 8 чел. Против – нет. Единогласно

РЕШИЛИ:

Рекомендовать Думе Заречного муниципального образования внести изменения и дополнения в Устав Заречного муниципального образования»
Председатель Временной комиссии Думы

Заречного муниципального образования

              А.И. Романенко
СПИСОК

присутствующих на публичных слушаниях

1. Романенко Александр Иванович
2. Уколова Татьяна Александровна
3. Лактионова Марина Ивановна
4. Саватеев Петр Николаевич
5. Бушина Ольга Владимировна

6. Кривилёва Марина Александровна
7. Лысенко Галина Михайловна

8. Устинова Наталья Владимировна